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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
O pohar Bratislavskej sachovej akademie 2015 
Posledná aktualizácia 06.01.2015 15:05:41

Žrebovanie / výsledky
9. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4             Šalgovič Šimon 1198 5½ 0 - 1 8 Zetocha Adrian 1000             24

2 2             Turčan Richard 1281 6½ 1 - 0 5 Ráso Filip 1000             21

3 3             Chlpek Daniel 1274 5 0 - 1 6 Škrinár Marek 1325             1

4 13             Blaho Jakub 1000 5 ½ - ½ 5 Mézes Kristóf 1102             8

5 18             Kuchta Filip 1000 4 ½ - ½ 4½ Belák Matúš 1077             9

6 11             Baňas Kamil 1000 4 1 - 0 4 Fajtáková Silvia 1188             5

7 17             Horváth Ján 1000 4 ½ - ½ 4 Šeleng Tomáš 1131             7

8 19             Lakota Ján 1000 3½ 0 - 1 4 Skottke Daniel 1000             22

9 12             Billik Tristan 1000 1½ 0 - 1 4 Hanzel Arťom 1000             16

10 6             Horváth Ondrej 1148 3 1 - 0 3½ Gál Milan 1000             15

11 23             Zetocha Adela 1000 2½ 0 - 1 3 Maťo Sebastian 1000             20

12 10             Adamec Maros 1000 2½ 1 - 0 2 Černák Samuel 1000             26

13 25             Zverka Peter Samuel 1000 2 1 - 0 2 Fiala Marek 1000             14
8. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 24             Zetocha Adrian 1000 7 1 - 0 5 Blaho Jakub 1000             13

2 8             Mézes Kristóf 1102 5 0 - 1 5½ Turčan Richard 1281             2

3 1             Škrinár Marek 1325 5 1 - 0 4 Horváth Ján 1000             17

4 5             Fajtáková Silvia 1188 4 0 - 1 4½ Šalgovič Šimon 1198             4

5 3             Chlpek Daniel 1274 4 1 - 0 4 Baňas Kamil 1000             11

6 21             Ráso Filip 1000 4 1 - 0 4 Kuchta Filip 1000             18

7 9             Belák Matúš 1077 3½ 1 - 0 3½ Lakota Ján 1000             19

8 15             Gál Milan 1000 3½ 0 - 1 3 Hanzel Arťom 1000             16

9 7             Šeleng Tomáš 1131 3 1 - 0 3 Horváth Ondrej 1148             6

10 22             Skottke Daniel 1000 3 1 - 0 2½ Zetocha Adela 1000             23

11 20             Maťo Sebastian 1000 2 1 - 0 2 Fiala Marek 1000             14

12 10             Adamec Maros 1000 2 ½ - ½ 1 Billik Tristan 1000             12

13 26             Černák Samuel 1000 1 1 - 0 2 Zverka Peter Samuel 1000             25
7. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 24             Zetocha Adrian 1000 6 1 - 0 4 Chlpek Daniel 1274             3

2 2             Turčan Richard 1281 4½ 1 - 0 5 Škrinár Marek 1325             1

3 13             Blaho Jakub 1000 4 1 - 0 4 Fajtáková Silvia 1188             5

4 17             Horváth Ján 1000 4 0 - 1 4 Mézes Kristóf 1102             8

5 4             Šalgovič Šimon 1198 3½ 1 - 0 3 Šeleng Tomáš 1131             7

6 19             Lakota Ján 1000 3½ 0 - 1 3 Baňas Kamil 1000             11

7 16             Hanzel Arťom 1000 3 0 - 1 3 Ráso Filip 1000             21

8 18             Kuchta Filip 1000 3 1 - 0 3 Skottke Daniel 1000             22

9 20             Maťo Sebastian 1000 2 0 - 1 2½ Belák Matúš 1077             9

10 25             Zverka Peter Samuel 1000 2 0 - 1 2½ Gál Milan 1000             15

11 6             Horváth Ondrej 1148 2 1 - 0 2 Adamec Maros 1000             10
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12 23             Zetocha Adela 1000 1½ 1 - 0 1 Billik Tristan 1000             12

13 14             Fiala Marek 1000 1 1 - 0 1 Černák Samuel 1000             26
6. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 8             Mézes Kristóf 1102 4 0 - 1 5 Zetocha Adrian 1000             24

2 1             Škrinár Marek 1325 4 1 - 0 3½ Šalgovič Šimon 1198             4

3 2             Turčan Richard 1281 3½ 1 - 0 3½ Lakota Ján 1000             19

4 3             Chlpek Daniel 1274 3 1 - 0 3 Kuchta Filip 1000             18

5 5             Fajtáková Silvia 1188 3 1 - 0 3 Hanzel Arťom 1000             16

6 21             Ráso Filip 1000 3 0 - 1 3 Blaho Jakub 1000             13

7 9             Belák Matúš 1077 2½ 0 - 1 3 Horváth Ján 1000             17

8 7             Šeleng Tomáš 1131 2 1 - 0 2 Zverka Peter Samuel 1000             25

9 22             Skottke Daniel 1000 2 1 - 0 2 Adamec Maros 1000             10

10 11             Baňas Kamil 1000 2 1 - 0 2 Maťo Sebastian 1000             20

11 26             Černák Samuel 1000 1 0 - 1 1½ Gál Milan 1000             15

12 23             Zetocha Adela 1000 1½ 0 - 1 1 Horváth Ondrej 1148             6

13 12             Billik Tristan 1000 0 1 - 0 1 Fiala Marek 1000             14
5. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 24             Zetocha Adrian 1000 4 1 - 0 3½ Turčan Richard 1281             2

2 13             Blaho Jakub 1000 3 0 - 1 3 Škrinár Marek 1325             1

3 8             Mézes Kristóf 1102 3 1 - 0 3 Chlpek Daniel 1274             3

4 4             Šalgovič Šimon 1198 2½ 1 - 0 3 Ráso Filip 1000             21

5 10             Adamec Maros 1000 2 0 - 1 2½ Lakota Ján 1000             19

6 25             Zverka Peter Samuel 1000 2 0 - 1 2 Fajtáková Silvia 1188             5

7 17             Horváth Ján 1000 2 1 - 0 2 Baňas Kamil 1000             11

8 16             Hanzel Arťom 1000 2 1 - 0 2 Skottke Daniel 1000             22

9 18             Kuchta Filip 1000 2 1 - 0 1½ Zetocha Adela 1000             23

10 15             Gál Milan 1000 1½ 0 - 1 1½ Belák Matúš 1077             9

11 6             Horváth Ondrej 1148 1 0 - 1 1 Maťo Sebastian 1000             20

12 14             Fiala Marek 1000 1 0 - 1 1 Šeleng Tomáš 1131             7

13 12             Billik Tristan 1000 0 0 - 1 0 Černák Samuel 1000             26
4. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1             Škrinár Marek 1325 3 0 - 1 3 Zetocha Adrian 1000             24

2 3             Chlpek Daniel 1274 2½ ½ - ½ 3 Turčan Richard 1281             2

3 22             Skottke Daniel 1000 2 0 - 1 2 Mézes Kristóf 1102             8

4 13             Blaho Jakub 1000 2 1 - 0 2 Kuchta Filip 1000             18

5 21             Ráso Filip 1000 2 1 - 0 2 Horváth Ján 1000             17

6 19             Lakota Ján 1000 1½ 1 - 0 2 Zverka Peter Samuel 1000             25

7 9             Belák Matúš 1077 1½ 0 - 1 1½ Šalgovič Šimon 1198             4

8 5             Fajtáková Silvia 1188 1 1 - 0 1 Fiala Marek 1000             14

9 11             Baňas Kamil 1000 1 1 - 0 1 Horváth Ondrej 1148             6

10 7             Šeleng Tomáš 1131 1 0 - 1 1 Hanzel Arťom 1000             16

11 20             Maťo Sebastian 1000 1 0 - 1 1 Adamec Maros 1000             10

12 15             Gál Milan 1000 ½ 1 - 0 0 Billik Tristan 1000             12

13 23             Zetocha Adela 1000 ½ 1 - 0 0 Černák Samuel 1000             26
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3. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 8             Mézes Kristóf 1102 2 0 - 1 2 Škrinár Marek 1325             1

2 2             Turčan Richard 1281 2 1 - 0 2 Skottke Daniel 1000             22

3 24             Zetocha Adrian 1000 2 1 - 0 1½ Lakota Ján 1000             19

4 4             Šalgovič Šimon 1198 1½ 0 - 1 1½ Chlpek Daniel 1274             3

5 17             Horváth Ján 1000 1 1 - 0 1 Fajtáková Silvia 1188             5

6 18             Kuchta Filip 1000 1 1 - 0 1 Šeleng Tomáš 1131             7

7 10             Adamec Maros 1000 1 0 - 1 1 Ráso Filip 1000             21

8 20             Maťo Sebastian 1000 1 0 - 1 1 Blaho Jakub 1000             13

9 16             Hanzel Arťom 1000 1 0 - 1 1 Zverka Peter Samuel 1000             25

10 23             Zetocha Adela 1000 ½ 0 - 1 ½ Belák Matúš 1077             9

11 14             Fiala Marek 1000 0 1 - 0 ½ Gál Milan 1000             15

12 6             Horváth Ondrej 1148 0 1 - 0 0 Billik Tristan 1000             12

13 26             Černák Samuel 1000 0 0 - 1 0 Baňas Kamil 1000             11
2. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1             Škrinár Marek 1325 1 1 - 0 1 Adamec Maros 1000             10

2 13             Blaho Jakub 1000 1 0 - 1 1 Turčan Richard 1281             2

3 19             Lakota Ján 1000 1 ½ - ½ 1 Šalgovič Šimon 1198             4

4 5             Fajtáková Silvia 1188 1 0 - 1 1 Skottke Daniel 1000             22

5 7             Šeleng Tomáš 1131 1 0 - 1 1 Zetocha Adrian 1000             24

6 25             Zverka Peter Samuel 1000 1 0 - 1 1 Mézes Kristóf 1102             8

7 3             Chlpek Daniel 1274 ½ 1 - 0 0 Horváth Ondrej 1148             6

8 9             Belák Matúš 1077 0 ½ - ½ ½ Hanzel Arťom 1000             16

9 11             Baňas Kamil 1000 0 0 - 1 0 Kuchta Filip 1000             18

10 12             Billik Tristan 1000 0 0 - 1 0 Maťo Sebastian 1000             20

11 21             Ráso Filip 1000 0 1 - 0 0 Fiala Marek 1000             14

12 15             Gál Milan 1000 0 ½ - ½ 0 Zetocha Adela 1000             23

13 17             Horváth Ján 1000 0 1 - 0 0 Černák Samuel 1000             26
1. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 14             Fiala Marek 1000 0 0 - 1 0 Škrinár Marek 1325             1

2 2             Turčan Richard 1281 0 1 - 0 0 Gál Milan 1000             15

3 16             Hanzel Arťom 1000 0 ½ - ½ 0 Chlpek Daniel 1274             3

4 4             Šalgovič Šimon 1198 0 1 - 0 0 Horváth Ján 1000             17

5 18             Kuchta Filip 1000 0 0 - 1 0 Fajtáková Silvia 1188             5

6 6             Horváth Ondrej 1148 0 0 - 1 0 Lakota Ján 1000             19

7 20             Maťo Sebastian 1000 0 0 - 1 0 Šeleng Tomáš 1131             7

8 8             Mézes Kristóf 1102 0 1 - 0 0 Ráso Filip 1000             21

9 22             Skottke Daniel 1000 0 1 - 0 0 Belák Matúš 1077             9

10 10             Adamec Maros 1000 0 1 - 0 0 Zetocha Adela 1000             23

11 24             Zetocha Adrian 1000 0 1 - 0 0 Baňas Kamil 1000             11

12 25             Zverka Peter Samuel 1000 0 1 - 0 0 Billik Tristan 1000             12

13 26             Černák Samuel 1000 0 0 - 1 0 Blaho Jakub 1000             13

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr153247.aspx?lan=4
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